quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê
Portaria

Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê
CNPJ – 27.723.704/0001-49 — @stmirece — stmirece@gmail.com

Rua Washington Luiz, nº 36, Bairro Morada do Sol, Irecê - BA

Portaria n.º 34 de 30 de setembro de 2020.

“EMENTA: dispões sobre a nomeação do Sr.
Rogério Miranda da Silva, para o cargo de Agente
de Trânsito da Superintendência de Trânsito e
Mobilidade ”

O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E MOBILIDADE DE IRECÊ, ESTADO DE
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 919/11,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. Rogério Miranda da Silva, para o cargo de Agente de Trânsito, da
Superintendência de Trânsito e Mobilidade, no quadro de cargos efetivos da STM, mediante
aprovação em concurso público, conforme Edital 01/2018.

Art. 2º. Este portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Irecê/BA, 30 de setembro de 2020

RONALDO MIRON DOURADO

Superintendente de Trânsito e Mobilidade

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0848F857A896A35FD043A1C6FBF13C95

		2020-09-30T15:11:39-0300